
5 důvodů proč zvolit Ofisly

Zbaví zaměstnance stresu
Zaměstnanci díky Ofisly ví kde, jak často a co si mohou rezervovat.
Nemusí tak pátrat po posledním volném místě a nebo hledat volné
auto na cestu za klientem. Rezervaci provedou snadno na jedno
kliknutí. 

Ušetří hodiny času měsíčně
Konec kroužení okolo parkoviště, zdlouhavých telefonátů, a
dohadování se, kdo a jak často může parkovat. Zaměstnanci najdou
všechno na jednom místě. Kromě toho se Ofisly postará o
automatickou knihu jízd a pomůže se správou kanceláře.

Sníží náklady
Díky analytice rychle zjistíte jestli využíváte vaše zdroje na maximum a
pokud ne, aplikace vám ukáže, kde můžete ušetřit náklady. U aut
můžete nastavit, která mají být pro pracovní cesty využívána
přednostně.

Zajistí efektivní využití zdrojů
Už žádná volná místa během dovolených. Ofisly se postará, aby byly
vaše zdroje využity efektivně. Přidělená místa může zaměstnanec
krátkodobě nabídnout svým kolegům. Skóre využívání zdrojů, se díky
Ofisly ve firmách zvyšuje v průměru o 30 %.

Pomůže s agendou
Office manageři si přijdou na své. Díky Ofisly mají přehled o denním
chodu kanceláře. Ihned tak ví kdo bude dnes v kanceláři, jaká auta
mají stát na parkovišti a nebo jaká návštěva se právě pohybuje v
budově. Aplikace také však upozorní na blížící se servis nebo platnost
dálniční známky u aut. Zkrátka postará se, aby na nic nezapomněli. 

#1

#2

#3

#4

#5

Stále s nejste jistí proč zvolit Ofisly? Připravili jsme 5 důvodů,
která vás přesvědčí si aplikaci alespoň vyzkoušet.

Aplikace pro denní 
chod kanceláře

ofisly +420 734 469 078
support@ofisly.com

 
www.ofisly.com


